1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 2 DZIWNIEL 

2.Imiona 1 2 ALEKSANDRA ALICJA

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 2 78121206683, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 51 (PIĘĆDZIESIĄT JEDEN) UDZIAŁÓW O ŁĄCZENJ WARTOŚCI 2550,00 ZŁ (DWA
TYSIĄCE PIĘĆSET PIĘĆDZIESIĄT ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 2 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 9 TYSZKO 

2.Imiona 1 9 KATARZYNA ANNA

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 9 58120102364, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 49 (CZTERDZIEŚCI DZIEWĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 2450,00 ZŁ (DWA
TYSIĄCE CZTERYSTA PIĆDZIESIĄT ZŁOTYCH)

2 6 97 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 4.850 ZŁOTYCH /CZTERY TYSIĄCE OSIEMSET
PIĘĆDZIESIĄT ZŁOTYCH/.

Strona 4 z 11

6 9 50 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 2.500 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 6 NIE

6 9 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 6 - SIKORA 

2.Imiona 6 - SŁAWOMIR 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia